
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Jotex tilbyr nå eksklusivt til sine kontokunder muligheten til å tegne Redcats 
Trygghetsforsikring. Forsikringen er tatt frem i samarbeid med ACE European Group 
Ltd og ACE Europe Life Ltd, og beskytter både deg og varene dine ved uforutsette 
hendelser til en lav kostnad på 0,67 % av din månedlige kontosaldo. Det betyr at 
du kun betaler 6,70 kroner i måneden på en tusenlapp. Forsikringen innbefatter fire 
ulike beskyttelser: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  Redcats Trygghetsforsikring 
   - Trygghet for deg og varene dine til en utrolig lav kostnad! 
                 

 

• Beskyttelse av varer 
Vi gir deg erstatning dersom varene dine kjøpt på din Jotex Konto utsettes 
for skade, tyveri eller brann. Beskyttelsen gjelder i hele 12 måneder fra 
kjøpsdato. 

 
• Arbeidsledighet 

Vi gir deg erstatning for dine kontoinnbetalinger dersom du ufrivillig blir 
arbeidsledig, maks i 12 måneder. 

 
• Sykmelding 

Vi gir deg erstatning for dine kontoinnbetalinger dersom du blir sykmeldt. 
 

• Dødsfall 
Ved dødsfall betales hele den gjenstående kontogjelden. 

 



 
 
 
 

 
Varebeskyttelse gir erstatning for skade eller tyveri. Et annet 
tilfelle der forsikringen er bra å ha er ved brann. Til forskjell fra en 
vanlig hjemforsikring trenger du ikke å betale egenandel med 
Redcats Trygghetsforsikring. Dette kan spare deg for tusenvis av 
kroner. Dessuten er forsikringen helt uavhengig av andre 
forsikringer, så selv om du får utbetalt erstatning via 
hjemforsikringen din får du likevel nye varer fra Jotex! 
 
Beskyttelse for deg selv gjelder ved arbeidsledighet, 
sykmelding eller dødsfall. Vi vet aldri hva som hender i morgen, 
uansett hvor godt vi planlegger. Kanskje du akkurat har kjøpt nye 
bukser og jakker til barnas skolestart når du blir oppsagt på 
jobben. Heldigvis beskytter Redcats Trygghetsforsikring deg og tar 
hånd om dine månedlige innbetalinger til din Jotex Konto i opp til 
12 måneder som du kan trenge for å søke ny jobb.  

 
 
 

 
 
 
 
 

Viktige begrensninger i forsikringsbeskyttelsen 
 
Dekningen for dødsfall og uførhet gjelder ikke dersom 
forsikringstilfellet skyldes sykdom der symptomene har vist seg innen 
90 dager etter forsikringsavtalens ikrafttredelse, eller sykdom/lyte 
meldt i helseerklæringen innhentet fra forsikringstakeren i f 
orsikringssøknaden. 
 
Dekningen for dødsfall gjelder ikke der dødsfallet skyldes HIV eller 
sykdommer som har sammenheng med dette, deltakelse i krig eller i 
politisk uro utenfor Norge, selvmord som følge av sinnslidelse, egen 
kriminell handling, atomeksplosjon eller radioaktiv 
 stråling som følge av militær aktivitet sikrede er engasjert i eller som 
oppstår i kjernekraftanlegg hvor sikrede er ansatt, krigshandlinger, 
opprør eller lignende utenfor Norge, samt deltakelse i risikofylt sport 
eller fritidsaktiviteter. Videre dekkes 
ikke dødsfall oppstått i luftfartøy av annen art enn fly i rutetrafikk 
godkjent av offentlige myndigheter. 
 
Dekningen for midlertidig eller varig uførhet gjelder ikke der 
uførheten skyldes graviditet, fødsel og abort, psykologisk sykdom, 
rygglidelser som ikke er medisinsk påvist, eller de årsaker som er 
unntatt fra dekningen vedrørende dødsfall, jf. ovenfor. Videre gir 
forsikringen ikke dekning for sikrede som ikke er berettiget til å 
motta syketrygd, uførhetstrygd el. i henhold til folketrygdloven. 

 
Dekningen for arbeidsledighet gjelder ikke der arbeidsledigheten skyldes 
oppsigelse på grunn av faglig feil eller tjenestefeil, tidligpensjonering eller 
opphør av tidsbestemt arbeidskontrakt, sikredes egen oppsigelse, streiker 
og ulovlige handlinger, yrke 
smessig opplæring eller sesongmessige forhold. Dekningen gjelder heller 
ikke der sikrede ikke oppfyller folketrygdlovens krav for å motta dagpenger 
ved arbeidsløshet, og der sikrede selv er aksjonær eller styremedlem i 
selskapet vedkommende er ansatt, ell 
er er i nær slekt med arbeidsgiver. 
 
Dekningen for skader mv. på innkjøpte varer gjelder ikke der skadene 
skyldes råte, møll, utøy, insekter, sopp, rust, vanlig slit og elde, bulking, 
skraping eller elektrisk/mekanisk svikt, utført farging, rensing, endring, 
reparasjon eller gjenoppretting, 
iboende produktmangler, trykkbølger fra luftfartøyer, krig, opprør ol., 
atmosfæriske eller klimatiske forhold, eller atomavfall ol. Forsikringen 
gjelder ikke der skaden har skjedd som ledd i sikredes næringsvirksomhet. 
Forsikringen dekker ikke ubeskadiged 
e varer som inngår i en serie, følgeskader eller krav som skyldes 
uforklarlige forsvinninger, herunder mistede gjenstander. Skader på 
mobiltelefoner, planter og dyr, motorkjøretøyer, reisesjekker, og mat 
dekkes heller ikke. 

 
 

 
ACE European Group UK Limited filial Norge  
ACE Europe Life UK Limited filial Norge  
Postboks 6926 
St. Olavsplass 
C.J Hambros plass 2c, 2. et 
0130 Oslo 
Foretaksregisteret 986 116 982 
 
Forsikringsselskap under tllsyn av Kredittilsynet 
Hovedkontor: ACE European Group Limited  
Aksjeselskap, registrert i England, registreringsnummer 1112892 
100 Leadenhall Street, London EC3A 3BP, UK 

                    Når er Redcats Trygghetsforsikring bra å ha? 

 

Søk om Redcats Trygghetsforsikring 
via hjemmesiden eller ring 66 99 75 40 for mer info 

 

 

Redcats AS i Norge formidler forsikringsdækningen for Redcats Tryghedsforsikring på baggrund af en aftale herom med den danske filial af ACE European Group Ltd. 
og ACE Europe Life Ltd. Forsikringsdækningen ved dødsfald er tegnet i ACE Europe Life Ltd. og den øvrige dækning under forsikringen er tegnet i den danske filial af 
ACE European Group Ltd. 
Du har ret til at fortryde forsikringsaftalen inden for 30 dage fra du har indgået aftalen og fået en række skriftlige oplysninger bl.a. om fortrydelsesretten og selve 
forsikringen. Hvis du fortryder, får du præmien retur med fradrag af eventuelle beløb, som allerede måtte være blevet udbetalt i henhold til forsikringen. 
Försäkringstagaren har rätt att en gång om året begära att få veta om personuppgifter rörande kunden behandlas av Redats eller ej. 
Redcats AS, Postboks 210, 1411 Kolbotn, Norge 
 


